
Městské kulturní a informační středisko Kašperské Hory vás zve na

Jarní prázdniny  
27. 2. - 5. 3. 2017

pondělí 27. 2.

VýstaVy a muzea
Kašperskohorský skříňový betlém

9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00
Betlém vám zpřístupní pracovnice infocentra.  

Výstavní síň Kašperské Hory

Výstava Vánoce
 9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00

Výstava obrázků betlémů, andělů, dětských obrázků. 
Výstavní síň Kašperské Hory

muzeum historických motocyklů
9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00

Je zde k vidění řada světových unikátů. 
Muzeum historických motocyklů Kašperské Hory 

CVičení
Fitness Centrum 15.00 – 21.00

Kruhový trénink smíšený 19.00  - 20.00 
Kruhový trénink ženy 18.00 - 19.00

možnost pronájmu prostor malé a velké haly 8.00 – 22.00
Sportovní hala Kašperské Hory

úterý 28. 2. 
Kolem pranýře za výhledy

10.00 - 13.00
Výprava na sněžnicích přes Šibeniční vrch a vrch Vinice s 
panoramatickými rozhledy do oblasti střední Šumavy a  

Pošumaví. Více informací na tel.: 376 582 734.
IS a SEV Kašperské Hory

masopustní průvod
13.30 - 15.00

Všichni kdo máte rádi zvyky a zábavu, přijďte a pomozte 
nám znovu vytvořit tuto tradici. Masopustní průvod městem 

doprovodí harmoniky a vozembouch.
Náměstí u kašny Kašperské Hory

VýstaVy a muzea
Kašperskohorský skříňový betlém

9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00
Betlém vám zpřístupní pracovnice infocentra.  

Výstavní síň Kašperské Hory

Výstava Vánoce
 9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00

Výstava obrázků betlémů, andělů, dětských obrázků. 
Výstavní síň Kašperské Hory

Výstava Karel iV. a zlaté horní pootaví
9.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00

Výstava prezentuje množství nových archeologických nálezů  
a dalších památek.

Galerie Muzea Šumavy Kašperské Hory

muzeum historických motocyklů
9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00

Je zde k vidění řada světových unikátů. 
Muzeum historických motocyklů Kašperské Hory 

CVičení
možnost pronájmu prostor malé a velké haly 8.00 – 22.00

Více informací na sport.kasphory.cz nebo na tel. 606 188 330
Sportovní hala Kašperské Hory

středa 1. 3. 
Jarní prázdniny na Kašperku

10.00 - 16.30 
Prohlídky začnou v 10.30 a budou každou hodinu.  

Hrad Kašperk

Vycházka na sněžnicích – modrava a okolí
10.00 - 13.00 

Zimní vycházka na sněžnicích vás zavede do známých i méně 
známých míst v okolí Modravy. Na akci se předem přihlaste. 

Více informací na tel.: 376 582 734.
IS a SEV Kašperské Hory

VýstaVy a muzea
Kašperskohorský skříňový betlém

9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00
Betlém vám zpřístupní pracovnice infocentra.  

Výstavní síň Kašperské Hory

Výstava Vánoce
 9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00

Výstava obrázků betlémů, andělů, dětských obrázků. 
Výstavní síň Kašperské Hory

muzeum historických motocyklů
9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00

Je zde k vidění řada světových unikátů. 
Muzeum historických motocyklů Kašperské Hory 

CVičení
Fitness Centrum 15.00 – 21.00
moje posilovna 18.00 - 19.00

Kettlebell trénink 17.00 – 18.00 
možnost pronájmu prostor malé a velké haly 8.00 – 22.00

Více informací na sport.kasphory.cz nebo na tel. 606 188 330
Sportovní hala Kašperské Hory



den s tajemnými nočními letci Šumavy - netopýry
13.00 - 16.00

Odpoledne plné her, aktivit a zajímavostí o šumavských netopý-
rech. Dozvíte se mnoho zajímavostí ze života těchto unikátních 

létajících savců. Více informací na tel.: 376 582 734.
IS a SEV Kašperské Hory

pohledy do krajiny – ldakh – malý tibet
18.00 

Jako jediná ze zemí Jižní Ameriky není dosud zasažena masovým 
turismem - je krásnou a dosud neobjevenou zemí s vysokými 
horami, které skrývají opuštěná indiánská města v příbřežních 

džunglích. Více informací na tel.: 376 582 734.
IS a SEV Kašperské Hory

VýstaVy a muzea
Kašperskohorský skříňový betlém

9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00
Betlém vám zpřístupní pracovnice infocentra.  

Výstavní síň Kašperské Hory

muzeum historických motocyklů
9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00

Je zde k vidění řada světových unikátů. 
Muzeum historických motocyklů Kašperské Hory 

CVičení
zumba 19.00 - 20.00

možnost pronájmu prostor malé a velké haly 8.00 – 22.00
Více informací na sport.kasphory.cz nebo na tel. 606 188 330

Sportovní hala Kašperské Hory

páteK 3. 3. 
Hurá na sněžnice

10.00 - 15.00
Zábavné soutěžení na sněžnicích (i bez sněžnic), převážně pro 
rodiny s dětmi v areálu a okolí IS a SEV Kašperské Hory. Na 
akci se předem přihlaste. Více informací na tel.: 376 582 734.

IS a SEV Kašperské Hory

Želvy ninja 2
17.30 - 19.10

Želví nepřítel Trhač, vymyslel plán, jak se pomstít. Spojí se 
šíleným vědcem, který vyvinul mutagen schopný přeměnit 

člověka na zvíře. Do zástupu nepřátel se ještě přidá zástupce 
naštvané mimozemské civilizace. Dobrodružná fantasy  

komedie, délka 112 min, vstupné děti 60 Kč, dospělí 80 Kč. 
Kino Kašperské Hory

VýstaVy a muzea
Kašperskohorský skříňový betlém

9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00
Výstavní síň Kašperské Hory

muzeum historických motocyklů
9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00

Muzeum historických motocyklů Kašperské Hory 

CVičení
Fitness Centrum 15.00 – 21.00
moje posilovna 16.30 - 17.30

Kruhový trénink smíšený 19.00 – 20.00
Kruhový trénink ženy 18.00 - 19.00

možnost pronájmu prostor malé a velké haly 8.00 – 22.00
Sportovní hala Kašperské Hory

sobota 4. 3. 
Jarní prázdniny na Kašperku

10.00 - 16.30 
Prohlídky začnou v 10.30 a budou každou hodinu.  

Hrad Kašperk

VýstaVy a muzea
muzeum historických motocyklů

9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00
Muzeum historických motocyklů Kašperské Hory 

CVičení
Fitness Centrum sobota 11.00 – 16.00

možnost pronájmu prostor malé a velké haly 8.00 – 20.00
vhodný pro individuální trénink, pingpong a jiné aktivity
možnost pronájmu prostor velké haly 8.00 – 20.00

vhodný pro badminton, tenis, futsal, házená volejbal, basketbal
Více informací na sport.kasphory.cz nebo na tel. 606 188 330

Sportovní hala Kašperské Hory

čtVrteK 2. 3.

změna programu vyhrazena.

neděle 5. 3. 
VýstaVy a muzea

muzeum historických motocyklů
9.00 - 12.00 a 12.30 - 16.00

Muzeum historických motocyklů Kašperské Hory 

CVičení
možnost pronájmu prostor malé haly 8.00 – 20.00

vhodný pro individuální trénink, pingpong a jiné aktivity
možnost pronájmu prostor velké haly 8.00 – 20.00

vhodný pro badminton, tenis, futsal, házená volejbal, basketbal
Více informací na sport.kasphory.cz nebo na tel. 606 188 330

Sportovní hala Kašperské Hory


